伊勢市観光協会青年部 入会申込書

公益社団法人 伊勢市観光協会青年部

青 年 部 長  大山 智 殿

年  月  日
下記の通り、（公社）伊勢市観光協会青年部への加入を申し込みます。

顔写真貼付

(4.5cm×3.5cm)

ふりが な

氏 名 ○印

生年月 日
昭和・平成 年 月 日

（年齢 歳）

性

別

男

女

事業所 名

役 職 名

 〒

事 業 所
所在地・ 連絡先

 ＴＥＬ（ ） － ＦＡＸ（ ） －

Ｕ Ｒ Ｌ

業種及び事業内容 業
（事業内容）

 〒

自 宅 住 所

自 宅 連 絡 先 ＴＥＬ（ ） － ＦＡＸ（ ） －

携 帯 番

号

E - m a i l （ 携

帯）

E - m a i l （ Ｐ

Ｃ ）

趣

味

青年部手帳の記載

自宅住所（ ） 自宅 TEL（ ） 自宅 FAX（

携帯番号（ ） 携帯 mail（ ） ＰＣ mail（
○×でご回答ください。

上記項目以外は、原則として青年部手帳に掲載されます。

）

）

※以下項目より、青年部手帳に掲載されません。

紹 介 者

入 会 動 機

所属希望委員会

伊勢のまち発展委員会 伊勢 PR 委員会

希望委員会に○をして下さい。

他に所属している青年部

組織

グーグル アカウント

グーグルアカウントをお持ちの方はご登録のメールアドレスをご記入ください。

 ＠

facebook

□ facebook のアカウントを持っている

□ 持っていない

本申込書は、青年部会員名簿台帳として保管し、ご記入頂いた個人情報等は、伊勢市観光協会青年部

手帳への掲載および連絡のみに利用し、第三者への開示は致しません。

※顔写真は必ず２枚用意し、１枚は本申込書に貼り、もう１枚は青年部手帳作成に使用しますので、

同封して下さい。

※本申込書に記入し、伊勢市観光協会事務局が申込書を受理した時点で、伊勢市観光協会青年部の目

的に賛同し、同意したものとみなします。

※申込書提出先

〒516-0074 三重県伊勢市本町１６－２

公益社団法人 伊勢市観光協会事務局宛

TEL：0596-28-3705 FAX：0596-27-1049

協会記入欄

受 付 日 令和 年 月 日

審 査 日 令和 年 月 日

役員会  承認 不承認

入 会 日 令和 年 月 日

グーグル登録日 令和 年 月 日

F B 登 録 日 令和 年 月 日